Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2017

                г. Дивногорск

№ 01п
Об установлении параметров ограждений между участками в зонах жилой усадебной застройки, садоводства и огородничества на территории муниципального образования город Дивногорск
В соответствии с требованиями СНиП 30-02-97* «Планировка и застройка территорий садоводческих дачных объединений граждан, здания и сооружения», СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить параметры ограждений между участками в зонах жилой усадебной застройки, садоводства и огородничества на территории муниципального образования город Дивногорск: полупрозрачные, высотой не более 1,5 метров.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 16.09.2004 № 1678-п «Об утверждении порядка оформления разрешительной документации на строительство надворных построек жилых домов усадебного типа».
3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города

Е.Е. Оль